Городской округ flолгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JjJ,0/.a,o"tI Hs еl-//г

Об итогах рассмотрения результатов общественных
обсуждений по проекту схемы расположения земельного
участка на кадаGтровом плане территории (далее - Схема)
по адресу: обл. Московская, г. flолгопрудный, мкр. Хлебниково,
ул. Госпитальная, кадастровый номер земельного
участка 50:42:003040'l :3

В соответствии со статьей 11,10 3емельного кодекса Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 29.12,2004 Ns 191-Ф3 (О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации>, Федеральным законом от 06.10.2003 Ns '131-Ф3 <Об обtлих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
решением Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области от
19.05,202З Ns 47-нр кОб утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсрtшений по вопросам градостроительной деятельности в
городском округе flолгопрудный Московской области>, постановлением главы
городского округа ffолгопрудный Московской области от 19,06.2024 Ns 21-ПГ
<О назначении общественных обсухqqений>>, на основании Устава городского округа
,Щолгопрудный Московской области, протокола от 08.07.2024 Организационного
комитета по проведению общественных обсухqдений по проекту схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории (далее - Схема) по адресу:
обл. Московская, г. ,Щолгопрудный, мкр. Хлебниково, ул, Госпитальная, кадастровый
номер земельного участка 50:42:0030401:3, заключения Оргкомитета от 1'1 ,07.2024 по
по проекту схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории (далее - Схема) по адресу: обл, Московская, г. ,Щолгопрудный, мкр.
Хлебниково, ул. Госпитальная, кадастровый номер земельного участка
50:42:0030401:3

1. Учесть по
по проекту схемы
территории (далее
ХляQнцков,о, ул.
! ! 1 ,. !л -, l

..l i;; t) с_ I

ПОСТАНОВЛЯЮ:

итогам рассмотрения результатов обшественных обсуждений
расположения земельного участка на кадастровом плане

- Схема) по адресу: обл. Московская, г. ,Щолгопрудный, мкр.
Госпитальная, кадастровый номер земельного участка

50:42:00304О1:3 (далее - проект решения), состоявшихся в период с 24.06,2024 ПО

О8.07 .2024, рекомендации, указанные в заключении Оргкомитета.

2. Отделу архитектуры и развития территорий (Давыдова Е.В.) НапРаВИТЬ

настоящее постановление, проект решения в редакции с учетом рекомендаций,
изложенНых в заключении Оргкомитета, все материалы общественных обсух<дений

с заключением Оргкомитета в Комитет по архитектуре и градостроИтелЬСТВУ
Московской области для последующего рассмотрения и принятия решеНИя
в порядке, установленном действующим законодательством Российской ФедеРаЦИИ.

3. МКУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ,Щолгопрудный кВестник кffолгопрудный> и разместить на
официальном сайте администрации городского округа flолгопрудный в

информационно-телекоммун и кационной сети И нтернет,
4, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписаНИя.
5, Контроль за исполнением настоящего постан ия возложить

на Кожинова А,Г. - заместителя главы

В.Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е.В.
Тел, 8 (495)408-43-44
Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного 1, Кожинов А.Г. 1 (по МСЭД),
Кульчицкий И.И, - 1 (по МСЭfl), Гришина Л.М. _ 1 (по МСЭД), Дфанасьева Г.В. - 1 (по МСЭД),
Пахомов А.В. - '1 (по МСЭ,Щ).

Глава городского